

Consepia ApS

Sjøvej 57, 8370 Hadsten

CVR-nr. 32 78 17 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Poul Lading
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Consepia ApS Siøvej 57 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 32 78 17 05
	Stiftet: 4. marts 2010
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Lading
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i handel, service og elektronikudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 382.399 kr. mod 542.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.519 kr. mod 248.166 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	382.399	542.089
1 Personaleomkostninger	-240.204	-239.036
Driftsresultat	142.195	303.053
Andre finansielle indtægter	0	14.211
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.216	-2.438
Resultat før skat	139.979	314.826
Skat af årets resultat	-31.460	-66.660
Ordinært resultat efter skat	108.519	248.166
Årets resultat	108.519	248.166
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.519	248.166
Disponeret i alt	108.519	248.166

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	17.559	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.559	0
Anlægsaktiver i alt	17.559	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.269	0
Tilgodehavender i alt	3.269	0
Likvide beholdninger	167.608	237.321
Omsætningsaktiver i alt	170.877	237.321
Aktiver i alt	188.436	237.321

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-435.464	-543.984
	Egenkapital i alt	<u>-355.464</u>	<u>-463.984</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.611	7.000
	Selskabsskat	21.460	66.660
	Anden gæld	410.829	627.645
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.900</u>	<u>701.305</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>543.900</u>	<u>701.305</u>
	Passiver i alt	<u>188.436</u>	<u>237.321</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	180.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>60.204</u>	<u>59.036</u>
	<u>240.204</u>	<u>239.036</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.216</u>	<u>2.438</u>
	<u>2.216</u>	<u>2.438</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-543.983	-792.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>108.519</u>	<u>248.166</u>
	<u>-435.464</u>	<u>-543.984</u>
